音楽教室保護者の皆様

2020 年 4 月 13 日

アツタ音楽教室

年間行事予定のご案内

平素は、アツタ音楽教室にご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて、2020 年度の年間行事についてですが、新型コロナウィルスの感染拡大防止のため一部開催の中止

を決定いたしました。

それ以外のイベントにつきましても、今後の状況やヤマハからの通達を見ながらの判断となりますが、

現時点の予定を掲載させていただきます。

保護者の皆様には何卒ご理解ご協力いただきますよう、よろしくお願い致します。

【 2020 年 】

6 月 14 日（日）

中止

・エレクトーンフェスティバルソロ、アツタぴあのフェスティバル

（ビッグハート出雲 白のホール）

7 月 12 日（日）

中止

・アツタぴあのフェスティバル（ピアノ発表会）

（ビッグハート出雲 白のホール）

8 月 30 日（日）予定 ・ピアノ エレクトーングレード試験

9 月 6 日（日）予定

9 月 22 日（火･祝）予定

・メイトパーティー（国際交流会館）

・ジュニアオリジナルコンサート（ＪＯＣ）

（ビッグハート出雲 白のホール）

10 月 17 日（土）予定

10 月 18 日（日）予定

・エレクトーンフェスティバル ぷらいまりー部門

・エレクトーンフェスティバル アンサンブル

（大社文化プレイスうらら館 だんだんホール）

※EF・ぷらまりー部門の日程はどちらか未定です。

12 月 5 日（土）予定 ・ヤマハジュニアピアノコンクール

（ビッグハート出雲 白のホール）

【 2021 年 】

１月 ・幼児科基礎グレード

（今市センター教室）

２月～４月

・ピアノ エレクトーングレード試験

アツタ音楽教室

今市教室（０８５３）２２－６４５７

受付時間１３：００～レッスン終了時まで

ご不明な点がございましたら、ご連絡ください。